

Carpe Diem Invest ApS

Møllebakken 12, 3740 Svaneke

CVR-nr. 26 26 92 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2026.

Jeanette Langhoff Meyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carpe Diem Invest ApS
Møllebakken 12
3740 Svaneke

CVR-nr.: 26 26 92 29
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Jeanette Langhoff Meyer

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

Carpe Diem Invest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed samt udlejning af ejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 8.691 kr. mod 124.056 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.954.429 kr. mod 298.586 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2025 <u>kr.</u> | 2024 <u>kr.</u> |
|------------------------------------------|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | 8.691 | 124.056 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 2.145.085 | 0 |
| Driftsresultat | 2.153.776 | 124.056 |
| Andre finansielle indtægter | 358.569 | 305.065 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -3.246 | -35.614 |
| Resultat før skat | 2.509.099 | 393.507 |
| Skat af årets resultat | -554.670 | -94.921 |
| Årets resultat | 1.954.429 | 298.586 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 10.000.000 | 8.500.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -8.045.571 | -8.201.414 |
| Disponeret i alt | 1.954.429 | 298.586 |

Balance 31. december**Aktiver**

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 kr. |
|----------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Investeringsejendomme | 19.540.000 | 14.790.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 19.540.000 | 14.790.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 19.540.000 | 14.790.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 8.494.942 |
| Udskudte skatteaktiver | 471.671 | 1.026.341 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 119 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 471.790 | 9.521.283 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 559.625 | 4.171.922 |
| Værdipapirer i alt | 559.625 | 4.171.922 |
| Likvide beholdninger | 8.284.987 | 4.546.498 |
| Omsætningsaktiver i alt | 9.316.402 | 18.239.703 |
| Aktiver i alt | 28.856.402 | 33.029.703 |

Balance 31. december**Passiver**

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 kr. |
|------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 15.947.692 | 23.993.265 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 10.000.000 | 8.500.000 |
| Egenkapital i alt | 26.072.692 | 32.618.265 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 3 Deposita | 30.000 | 30.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 30.000 | 30.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 42.000 | 42.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.689.143 | 0 |
| Anden gæld | 22.567 | 339.438 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.753.710 | 381.438 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.783.710 | 411.438 |
| Passiver i alt | 28.856.402 | 33.029.703 |

1 Medarbejderforhold**4 Oplysninger om dagsværdi****5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|--------------------------------------------|-------------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital 1. januar 2025 | 125.000 | 23.993.263 | 8.500.000 | 32.618.263 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -8.500.000 | -8.500.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -8.045.571 | 10.000.000 | 1.954.429 |
| | 125.000 | 15.947.692 | 10.000.000 | 26.072.692 |

Noter

| | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. januar 2025 | 13.556.113 | 13.556.113 |
| Korrektion til kostpris | -339.440 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>2.944.355</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2025 | <u>16.161.028</u> | <u>13.556.113</u> |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2025 | 1.233.887 | 1.233.887 |
| Årets regulering til dagsværdi | <u>2.145.085</u> | <u>0</u> |
| Regulering til dagsværdi 31. december 2025 | <u>3.378.972</u> | <u>1.233.887</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 | <u>19.540.000</u> | <u>14.790.000</u> |
| <p>Selskabets investeringsejendomme består af 4 boligejendomme, fordelt med 1 beliggende på Østerbro i København og 3 beliggende på Bornholm. Boligejendommene er anskaffet 2019-2025.</p> <p>Investeringsejendommene er Bornholm er værdiansat på baggrund af handelsværdien. Selskabet har i de foregående år opført 14 boligejendomme på Bornholm, hvoraf 12 af dem er solgt. De resterende to ejendomme, har selskabet valgt at udleje igennem selskabet, i stedet for at sælge disse. Alle ejendommene blev særskilt værdiansat af en ejendomsmægler i forbindelse med færdiggørelsen.</p> <p>Investeringsejendommen beliggende på Østerbro i København er værdiansat på baggrund af kvm-pris for området.</p> | | |
| 3. Deposita | | |
| Deposita i alt | 30.000 | 30.000 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Deposita i alt | <u>30.000</u> | <u>30.000</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |

Noter**4. Oplysninger om dagsværdi**

| | Andre børsnoterede værdipapirer | Unoterede værdipapirer og kapital- andele |
|--------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|
| | kr. | kr. |
| Dagsværdi 31. december 2025 | <u>59.625</u> | <u>500.000</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>219.094</u> | <u>0</u> |

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carpe Diem Invest Holding ApS, CVR-nr. 34891125, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kil-deskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for admini-strationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet be-løb.
